
ZARZĄDZENIE Nr 32 /2022

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
z dnia „3 O marca 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia przysługującego osobom wchodzącym

w skład komisji lekarskich podczas trwania kwalifikacji wojskowej w 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 i ust. 3 z/stany = dnia 21 listopada 1967 r. o poiz”s:echnym obowiq:ku obrony

Recypospolitej Polskiej „t.j. D. U. 2021 r. po:. 372 późn. :;n.) oraz 3 ro:por:qd:enia Rady

Ministrów : dnia 2 slyc:nia 2012 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrod:enia osób

wchod:qcych t skład komisji lekarskie/i ora: praeownikót” średniego personelu inecIyc:nego

nynaconych do powiatowych komisji lekarskich or:ekajqcych o stopniu :dolności do c:ynnej służby

wojskowej osób stawiajqcych się do kwalifikacji wojskowej „D:. U : 2012 r, po:. 5] : póśn. :m.) zarządza

się co następuje:

1.

Osobom wchodzącym w skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Kielcach oraz powiatowych komisji

lekarskich w: Busku — Zdroju, Jędrzejowie, Kazimierzy Wielkiej, Nr 1 w Kielcach, Nr 2 w Kielcach,

Końskich, Opatowie, Ostrowcu Świętokrzyskim, Pińczowie, Sandomierzu, Skarżysku — Kamiennej,

Starachowicach, Staszowie i Włoszczowie przysługuje w 2022 r. dodatkowe wynagrodzenie za udział

w pracach komisji.

2.

Wysokość dodatkowego wynagrodzenia przysługuj ącego za każde posiedzenie komisji — w którym osoba

uczestniczyła — ustala się w następującej wysokości:

1) dla przewodniczącego komisji lekarskiej — 560 zł,

2) dla lekarza — członka wojewódzkiej komisji lekarskiej — 480 zł,

3) dla sekretarza komisji lekarskiej — 300 zł,

4) dla pracownika średniego personelu medycznego — 300 zł.

3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, Prezydentowi Miasta Kielce oraz

starostom powiatów w województwie świętokrzyskim.

4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


